

Minerva Invest ApS

Filips Alle 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 15 34 22

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

Lars Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Minerva Invest ApS Filips Alle 12 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 15 34 22
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Jørgensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	PP Invest, Brabrand ApS, Nørre Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 2.367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.947	-9.373
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.435	2.389.848
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.327	-13.073
Resultat før skat	124.161	2.367.402
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	124.161	2.367.402
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	957.420	170.009
Udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.697.393
Disponeret fra overført resultat	-1.183.259	0
Disponeret i alt	124.161	2.367.402

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.645.465	4.873.030
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.645.465</u>	<u>4.873.030</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.645.465</u>	<u>4.873.030</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.787	6.787
	Tilgodehavender i alt	<u>6.787</u>	<u>6.787</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	1.171.469	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.171.469</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	772.898	1.189.923
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.951.154</u>	<u>1.196.710</u>
	Aktiver i alt	<u>5.596.619</u>	<u>6.069.740</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.141.390	183.970
Overført resultat	3.967.001	5.150.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.538.391</u>	<u>5.914.229</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>53.228</u>	<u>150.511</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.228</u>	<u>155.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.228</u>	<u>155.511</u>
Passiver i alt	<u>5.596.619</u>	<u>6.069.740</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	13.961	3.452.866	110.600	3.657.427
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	170.009	1.697.393	500.000	2.367.402
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	183.970	5.150.259	500.000	5.914.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	957.420	-1.183.258	350.000	124.162
	80.000	1.141.390	3.967.001	350.000	5.538.391

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.327	13.073
	38.327	13.073
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2021	2.713.822	3.392.277
Afgang i årets løb	0	-678.455
Kostpris 30. april 2022	2.713.822	2.713.822
Opskrivninger primo 1. maj 2021	2.433.971	863.961
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	227.420	2.422.802
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.792
Udbytte	-1.400.000	-850.000
Opskrivninger 30. april 2022	1.261.391	2.433.971
Afskrivninger på goodwill primo 1. maj 2021	-274.763	-274.723
Årets afskrivninger på goodwill	-54.985	-54.985
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	0	54.945
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	-329.748	-274.763
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	3.645.465	4.873.030
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PP Invest, Brabrand ApS	Nørre Snede	80 %

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2022	1.171.469
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-28.527</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværender er der stillet selvskyldnerkaution af selskabets ejer.

Til sikkerhed for alt mellemværender til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anpartskapitalen i PP Invest, Brabrand ApS nominelt 2.160t.kr. Hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 4.557 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
